

Dodavatel
DECASPORT s.r.o.

Türkova 1272/7
149 00 Praha 11
Česká republika
IČ: 28972350 DIČ: CZ28972350



Kontaktní údaje

E-mail: decathlon.cz@decathlon.com
Telefon: +420228800008
Web: www.decathlon.cz

Faktura - daňový doklad

25759070



Odběratel

Dětský domov, Zvíkovské Podhradí 42
Zvíkovské Podhradí 42
397 01 Zvíkovské Podhradí
Česká republika
IČ: 60869071

Způsob úhrady: **Kartou**

Bankovní účet

2105615190/2700
IBAN: CZ42 2700 0000 0021 0561 5190
SWIFT: BACXCZPP

Symbol

variabilní: 25759070
konstantní: 0308

Datum

vystavení: 24.06.2025
splatnosti: 24.06.2025
DUZP: 24.06.2025

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Kempingová nafukovací matrace Air Basic 70 cm pro 1 osobu (2895786)	12,00	ks	313,2231	21	3 758,68	789,32	4 548,00
Turistický spací pytel MT 500 10 °C(4844275)	4,00	ks	1 156,1983	21	4 624,79	971,21	5 596,00
Trojnožka na kempování šedá(4767344)	5,00	ks	147,9339	21	739,67	155,33	895,00
Prutový stan MH 100 F&B XL 3 osoby(4271868)	2,00	ks	2 313,2231	21	4 626,45	971,55	5 598,00
Prutový stan Arpenaz 4.2 F&B 4 osoby 2 ložnice (2895865)	1,00	ks	4 957,8512	21	4 957,85	1 041,15	5 999,00
Kempingový spací pytel Comfort 10°(5204936)	6,00	ks	536,3636	21	3 218,18	675,82	3 894,00
Kempingový skládací stůl pro 4–6 osob(5163857)	1,00	ks	825,6198	21	825,62	173,38	999,00
Kempingové skládací křeslo XL(5075746)	2,00	ks	495,0413	21	990,08	207,92	1 198,00
Kempingová dobíjecí svítidla BL 200 – 200 lumenů USB-C(5074623)	1,00	ks	660,3306	21	660,33	138,67	799,00
Kempingová dobíjecí svítidla BL 200 – 200 lumenů USB-C (5074624)	1,00	ks	660,3306	21	660,33	138,67	799,00
Univerzální nerezový kotlík na kempování 3 l (4579873)	1,00	ks	825,6198	21	825,62	173,38	999,00
NEREZOVÁ KONVICE MH 500 1 L(2480082)	1,00	ks	247,1074	21	247,11	51,89	299,00
Nerezový nepřilnavý ešus 500 15 dílů 2 osoby (5294200)	1,00	ks	742,9752	21	742,98	156,02	899,00
SADA PLASTOVÝCH PŘÍBORŮ 3 KS (VIDLIČKA, NŮŽ, LŽÍČE) TYRKYSOVÁ(2210295)	2,00	ks	57,0248	21	114,05	23,95	138,00
Nerezový ešus MH 100- sada pro 1 osobu (1,1 l) (2558433)	10,00	ks	205,7851	21	2 057,85	432,15	2 490,00
Prutová předsíň Arpenaz Base 6 osob(4327106)	1,00	ks	2 643,8017	21	2 643,80	555,20	3 199,00
Kempingová skládací kuchyňská skříňka L(5214750)	1,00	ks	1 900,0000	21	1 900,00	399,00	2 299,00
Plovací vesta 50 N+ na kajak a SUP(4682882)	1,00	ks	742,9752	21	742,98	156,02	899,00
Plovací vesta 50 N+ na kajak a SUP	1,00	ks	742,9752	21	742,98	156,02	899,00

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Vysokotlaká dvojčinná ruční pumpa na paddleboard a kajak 0-20 PSI	1,00	ks	660,3306	21	660,33	138,67	799,00
Jednodílné pádlo na kánoe 100 hliníkové nastavitelné 130-150 cm(4109557)	1,00	ks	742,9752	21	742,98	156,02	899,00
Pádlo na kajak 100 nastavitelné dvojdílné(2687596)	1,00	ks	742,9752	21	742,98	156,02	899,00
Nafukovací kajak/kánoe dvoumístný Tribord 100+ (5531618)	1,00	ks	7 437,1901	21	7 437,19	1 561,81	8 999,00

Uhrazením této faktury potvrzujete uzavření kupní smlouvy a souhlasíte s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Decasport s.r.o. v aktuálním znění: <https://www.decathlon.cz/vseobecne-obchodni-podminky.html>



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	44 662,83 Kč	9 379,17 Kč	54 042,00 Kč
CELKEM	44 662,83 Kč	9 379,17 Kč	54 042,00 Kč

Celkem k úhradě:**54 042,00 Kč**